
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 3/2 

 

 

ք. Երևան                                         18 դեկտեմբերի 2024 թ. 

 

«

»  

 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ 

կետի 5-րդ ու Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի աշխատա-

կարգի 4-րդ կետի 5-րդ ենթակետերը՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. հաստատել Երևանի պետական համալսարանի մագիստրոսի կրթական ներ-

քոհիշյալ ծրագիրը.  

 
 

Հ/հ Ֆակուլտետ Կրթական ծրագիր 
Գործել է/Նոր 

է 

Գործելու է  

1. Պատմության 
«Մշակութային 

մարդաբանություն» 
Նոր 

Երկու տարի 

տևողությամբ, 

120 ECTS 

կրեդիտ 

 
 

2. սահմանել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի «Մշակութային 

մարդաբանություն» (550 000 ՀՀ դրամ) մագիստրոսական կրթական նոր ծրագ-
րի վարձավճարը։ 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

              

 
 


